
 

                                                                                                      

 УКРАЇНА   

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

                                                        РІШЕННЯ                                  

 

(десята сесія восьмого скликання) 

 

 
від 02 грудня 2021 року  

м. Городня 

 
 

Про внесення змін до рішення сесії   

міської ради «Про місцевий  бюджет   

Городнянської міської територіальної 

громади на 2021 рік» 

(код бюджету 25536000000) 
  
           

 

    Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань бюджету,  планування,  фінансів, соціально-економічного 

розвитку, законності  та правопорядку, Городнянська міська рада вирішила : 

1. Внести зміни та доповнення до рішення другої сесії Городнянської  

міської ради восьмого скликання  від  23.12.2020 року «Про місцевий  

бюджет  Городнянської міської  територіальної громади на 2021 рік» (код 

бюджету 25536000000), а саме: 

1.1.Пункти 1 викласти  у новій редакції: 

«1.Визначити на 2021 рік: 

1.1. Доходи бюджету Городнянської міської територіальної громади у 

сумі 189 819 264,10 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету 

Городнянської міської територіальної громади – 186 179 404,10 гривень та 

доходи спеціального фонду бюджету Городнянської міської територіальної 

громади – 3 639 860,0 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

 1.2. Видатки бюджету Городнянської міської територіальної громади у 

сумі
 
201 373 991,34 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету 

Городнянської міської територіальної громади – 179 614 582,10 гривень та 



 

видатки спеціального фонду бюджету Городнянської міської територіальної 

громади – 21 759 409,24 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення; 

1.3. Повернення кредитів  до спеціального фонду бюджету Городнянської 

міської територіальної громади у сумі 57 062,0 гривень згідно з додатком 4 

до цього рішення; 

1.4. Надання кредитів з бюджету Городнянської міської територіальної 

громади у сумі 317 901,0 гривень, у тому числі надання кредитів із 

загального фонду бюджету Городнянської міської територіальної громади – 

260 839,0 гривень та надання кредитів із спеціального фонду бюджету 

Городнянської міської територіальної громади – 57 062,0 гривень згідно з 

додатком 4 до цього рішення; 

1.5. Профіцит загального фонду бюджету Городнянської міської 

територіальної громади у сумі 17 328 510,24 гривень згідно з додатком 2 до 

цього рішення; 

1.6. Дефіцит спеціального фонду бюджету Городнянської міської 

територіальної громади у сумі 17 328 510,24 гривень згідно з додатком 2 до 

цього рішення; 

1.7. Оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Городнянської 

міської територіальної громади у розмірі 40 000 гривень, що становить 0,03 

відсотка видатків загального фонду бюджету Городнянської міської 

територіальної громади (за рахунок власних та закріплених джерел). 

 

2.  Внести зміни до додатків  1,2,3,4,5,6,7  виклавши  їх в новій редакції.   

Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

3.   Пункт 1.8 рішення сесії  міської ради «Про місцевий  бюджет 

Городнянської  міської територіальної громади на 2021 рік» (код бюджету 

25536000000) від 23.12.2020 року (зі змінами) - виключити. 

 

      4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з  

питань бюджету,  планування,  фінансів, соціально-економічного розвитку, 

законності  та правопорядку. 

 

 

Міський голова                                                                        Андрій БОГДАН  



Додаток 1

2553600000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження  95 977 541,00 95 947 541,00 30 000,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки 

на збільшення ринкової вартості  
50 210 000,00 50 210 000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 50 150 000,00 50 150 000,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

43 250 000,00 43 250 000,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших 

виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, що 

сплачується податковими агентами

3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку інших ніж заробітна плата

2 505 000,00 2 505 000,00 0,00 0,00

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

645 000,00 645 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної власності 
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 

природних ресурсів 
7 022 000,00 7 022 000,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання лісових 

ресурсів 
7 010 000,00 7 010 000,00 0,00 0,00

13010100

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного 

користування 

5 510 000,00 5 510 000,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в порядку 

рубок головного користування) 

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

13020000 Рентна плата за спеціальне використання води 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

13020200
Рентна плата за спеціальне використання води 

водних об`єктів місцевого значення 
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

13030000
Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення
11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

13030100

Рентна плата за користування надрами для 

видобування інших корисних копалин 

загальнодержавного значення

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  6 756 000,00 6 756 000,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції) 
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції) 
3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00

до рішення десятої  сесії  Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 02.12.2021 року  "Про внесення 

змін до рішення сесії міської ради  "Про  місцевий бюджет 

Городнянської міської  територіальної громади на 2021 

рік"(код бюжету 25536000000) 

ДОХОДИ

бюджету Городнянської міської  територіальної громади на 2021 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів 

2 006 000,00 2 006 000,00 0,00 0,00

18000000

Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 

України

31 959 541,00 31 959 541,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 19 078 741,00 19 078 741,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової 

нерухомості 

27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової 

нерухомості 

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості 

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості 

819 000,00 819 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 13 185 774,00 13 185 774,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 967 407,00 967 407,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 2 190 560,00 2 190 560,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

18020000 Збір за місця для паркування транспортних засобів 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

18020100
Збір за місця для паркування транспортних 

засобів, сплачений юридичними особами 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00

18030100
Туристичний збір, сплачений юридичними 

особами 
3 600,00 3 600,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок  12 857 200,00 12 857 200,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 9 117 200,00 9 117 200,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за 

попередній податковий (звітний) рік дорівнює 

або перевищує 75 відсотків` 

2 670 000,00 2 670 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

19010000 Екологічний податок 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за 

викиди в атмосферне повітря забруднюючих 

речовин стаціонарними джерелами 

забруднення (за винятком викидів в 

атмосферне повітря двоокису вуглецю)

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у 

спеціально відведених для цього місцях чи на 

об`єктах, крім розміщення окремих видів 

відходів як вторинної сировини 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  6 194 859,00 3 752 199,00 2 442 660,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 

діяльності  
416 749,00 416 749,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або 

комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань, що вилучається до відповідного 

бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції 

(частки) господарських товариств, у статутних 

капіталах яких є державна аб

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00



21010300

Частина чистого прибутку (доходу) 

комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань, що вилучається до відповідного 

місцевого бюджету

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження  412 749,00 412 749,00 0,00 0,00

21080500 Інші надходження 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 358 749,00 358 749,00 0,00 0,00

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 

порушення законодавства у сфері виробництва 

та обігу алкогольних напоїв та тютюнових 

виробів 

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 
2 581 500,00 2 581 500,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 799 200,00 1 799 200,00 0,00 0,00

22010300

Адміністративний збір за проведення 

державної реєстрації юридичних осіб, фізичних 

осіб - підприємців та громадських формувань

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
630 200,00 630 200,00 0,00 0,00

22012600

Адміністративний збір за державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень 

1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00

22080000

Надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим 

державним майном  

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 

користування майновим комплексом та іншим 

майном, що перебуває в комунальній власності

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито  31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 

розгляду та оформлення документів, у тому 

числі за оформлення документів на спадщину і 

дарування  

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та 

оформленням закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів громадян України  

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що 

надаються в користування на умовах оренди 

Радою міністрів Автономної Республіки Крим, 

обласними, районними, Київською та 

Севастопольською міськими державними 

адміністраціями, місцевими радами 

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  758 950,00 753 950,00 5 000,00 0,00

24060000 Інші надходження  758 950,00 753 950,00 5 000,00 0,00

24060300 Інші надходження  753 950,00 753 950,00 0,00 0,00

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 

порушенням законодавства про охорону 

навколишнього природного середовища 

внаслідок господарської та іншої діяльності 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  2 437 660,00 0,00 2 437 660,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із 

законодавством 

2 193 940,00 0,00 2 193 940,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю 
1 585 230,00 0,00 1 585 230,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що 

здійснюється відповідно до Закону України 

`Про оренду державного та комунального 

майна`

308 710,00 0,00 308 710,00 0,00

25010400

Надходження бюджетних установ від реалізації 

в установленому порядку майна (крім 

нерухомого майна) 

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

25020000
Інші джерела власних надходжень бюджетних 

установ  
243 720,00 0,00 243 720,00 0,00



25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 22 720,00 0,00 22 720,00 0,00

25020200

Надходження, що отримують бюджетні 

установи від підприємств, організацій, 

фізичних осіб та від інших бюджетних установ 

для виконання цільових заходів, у тому числі 

заходів з відчуження для суспільних потреб 

земельних ділянок та розміщених на них інших 

об`

221 000,00 0,00 221 000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом  1 271 000,00 250 000,00 1 021 000,00 1 021 000,00

31000000 Надходження від продажу основного капіталу  599 000,00 250 000,00 349 000,00 349 000,00

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного 

державою або територіальною громадою в 

порядку спадкування чи дарування, безхазяйного 

майна, знахідок, а також валютних цінностей і 

грошових коштів, власники яких невідомі 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, 

знахідок, спадкового майна, майна, 

одержаного територіальною громадою в 

порядку спадкування чи дарування, а також 

валютні цінності і грошові кошти, власники яких 

невідомі  

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить 

Автономній Республіці Крим та майна, що 

перебуває в комунальній власності  

349 000,00 0,00 349 000,00 349 000,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 672 000,00 0,00 672 000,00 672 000,00

33010000 Кошти від продажу землі  672 000,00 0,00 672 000,00 672 000,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної 

Республіки Крим

672 000,00 0,00 672 000,00 672 000,00

50000000 Цільові фонди  146 200,00 0,00 146 200,00 0,00

50110000

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування та місцевими 

органами виконавчої влади  

146 200,00 0,00 146 200,00 0,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних 

трансфертів)
103 589 600,00 99 949 740,00 3 639 860,00 1 021 000,00

40000000 Офіційні трансферти  86 229 664,10 86 229 664,10 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  86 229 664,10 86 229 664,10 0,00 0,00

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим 

бюджетам
16 953 400,00 16 953 400,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 16 953 400,00 16 953 400,00 0,00 0,00

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
62 810 300,00 62 810 300,00 0,00 0,00

41032700

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію програми 

`Спроможна школа для кращих результатів`

9 232 000,00 9 232 000,00 0,00 0,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам 
48 635 300,00 48 635 300,00 0,00 0,00

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

41034600

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

підтримки територій, що зазнали негативного 

впливу внаслідок збройного конфлікту на сході 

України

245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

41035500

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію заходів, спрямованих 

на підвищення доступності широкосмугового 

доступу до Інтернету в сільській місцевості

2 698 000,00 2 698 000,00 0,00 0,00



41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
1 266 800,00 1 266 800,00 0,00 0,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 

переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони здоров`я 

за рахунок відповідної додаткової дотації з 

державного бюджету

1 266 800,00 1 266 800,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
5 199 164,10 5 199 164,10 0,00 0,00

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 

та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, 

підтримку малих групових будинків та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавл

1 352 964,00 1 352 964,00 0,00 0,00

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції

695 400,00 695 400,00 0,00 0,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

355 420,00 355 420,00 0,00 0,00

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти `Нова українська 

школа` за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

814 959,10 814 959,10 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 972 421,00 972 421,00 0,00 0,00

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

підтримки окремих закладів та заходів у 

системі охорони здоров`я за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00

X Разом доходів 189 819 264,10 186 179 404,10 3 639 860,00 1 021 000,00

Секретар міської ради Світлана БІЛЬСЬКА



Додаток 2

2553600000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 11 815 566,24 -6 303 983,00 18 119 549,24 17 885 130,24

203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 Одержано 20 085 399,00 20 085 399,00 0,00 0,00

203420 Повернено -20 085 399,00 -20 085 399,00 0,00 0,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів
11 815 566,24 -6 303 983,00 18 119 549,24 17 885 130,24

208100 На початок періоду 11 815 566,24 11 024 527,24 791 039,00 556 620,00

208400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0,00 -17 328 510,24 17 328 510,24 17 328 510,24

X Загальне фінансування 11 815 566,24 -6 303 983,00 18 119 549,24 17 885 130,24

600000 Фінансування за активними операціями 11 815 566,24 -6 303 983,00 18 119 549,24 17 885 130,24

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 11 815 566,24 -6 303 983,00 18 119 549,24 17 885 130,24

602100 На початок періоду 11 815 566,24 11 024 527,24 791 039,00 556 620,00

602400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0,00 -17 328 510,24 17 328 510,24 17 328 510,24

603000
Фінансування за рахунок коштів 

єдиного казначейського рахунку
0,00 0,00 0,00 0,00

603000
Фінансування за рахунок коштів єдиного 

казначейського рахунку
0,00 0,00 0,00 0,00

X Загальне фінансування 11 815 566,24 -6 303 983,00 18 119 549,24 17 885 130,24

Секретар міської ради Світлана БІЛЬСЬКА

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за типом кредитора

до рішення десятої  сесії  Городнянської міської 

ради восьмого скликання від 02.12.2021 року  

"Про внесення змін до рішення сесії міської ради  

"Про  місцевий бюджет Городнянської міської  

територіальної громади на 2021 рік"(код бюжету 

ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Городнянської міської  територіальної громади на 2021 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



Додаток 3

2553600000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Орган з питань державного управління 36 051 739,00 36 046 078,00 17 575 500,00 787 900,00 5 661,00 5 024 383,00 4 778 964,00 100 000,00 0,00 0,00 4 924 383,00 41 076 122,00

0110000 Городнянська міська рада 36 051 739,00 36 046 078,00 17 575 500,00 787 900,00 5 661,00 5 024 383,00 4 778 964,00 100 000,00 0,00 0,00 4 924 383,00 41 076 122,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

16 629 000,00 16 629 000,00 12 445 000,00 719 500,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 16 706 000,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління
393 750,00 393 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 750,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
4 775 400,00 4 775 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 4 785 400,00

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

2 455 600,00 2 455 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455 600,00

0112142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 

туберкульозом
79 078,53 79 078,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 078,53

0112144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет
1 029 689,58 1 029 689,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 689,58

0112145 2145 0763
Централізовані заходи з лікування 

онкологічних хворих
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров`я
56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян 

з оплати послуг зв`язку
110 999,89 110 999,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 999,89

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян

162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00

0113050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0113241 3241 1090

Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

6 590 600,00 6 590 600,00 5 130 500,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 590 600,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
918 360,00 918 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 360,00

0116082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 964,00 1 352 964,00 0,00 0,00 0,00 1 352 964,00 1 352 964,00

видатки розвитку
Разом

до рішення десятої  сесії  Городнянської 

міської ради восьмого скликання від 

02.12.2021 року  "Про внесення змін до 

рішення сесії міської ради  "Про  місцевий 

бюджет Городнянської міської  територіальної 

громади на 2021 рік"(код бюжету 

25536000000) 

оплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету Городнянської міської  територіальної громади на 2021 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього видатки споживання

з них



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

видатки розвитку
Разом

оплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього видатки споживання

з них

0116084 6084 0610

Витрати, пов`язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових довгострокових 

кредитів, наданих громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придбання житла

5 661,00 0,00 0,00 0,00 5 661,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419,00 6 080,00

0116086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

0117540 7540 0460

Реалізація заходів, спрямованих на 

підвищення доступності широкосмугового 

доступу до Інтернету в сільській місцевості

2 698 000,00 2 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 698 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування
22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 100,00

0117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових 

фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, 

утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місце

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00

0600000 Орган з питань освіти і науки 107 671 824,10 107 671 824,10 77 070 856,72 6 528 390,00 0,00 15 168 755,24 13 587 215,24 1 581 540,00 0,00 0,00 13 587 215,24 122 840 579,34

0610000 Орган з питань освіти і науки 107 671 824,10 107 671 824,10 77 070 856,72 6 528 390,00 0,00 15 168 755,24 13 587 215,24 1 581 540,00 0,00 0,00 13 587 215,24 122 840 579,34

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 18 161 800,00 18 161 800,00 13 018 000,00 933 000,00 0,00 767 547,00 117 547,00 650 000,00 0,00 0,00 117 547,00 18 929 347,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти
23 478 721,71 23 478 721,71 12 410 299,61 5 250 390,00 0,00 1 766 654,00 1 066 834,00 699 820,00 0,00 0,00 1 066 834,00 25 245 375,71

0611026 1026 0921
Надання загальної середньої освіти 

міжшкільними ресурсними центрами
4 423 311,00 4 423 311,00 2 335 122,00 113 000,00 0,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 4 564 311,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти
48 635 300,00 48 635 300,00 39 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 635 300,00

0611041 1041 0921
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 970,95 41 970,95 0,00 0,00 0,00 41 970,95 41 970,95

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти
2 314 114,95 2 314 114,95 1 961 114,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 314 114,95

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

3 130 700,00 3 130 700,00 2 272 000,00 82 000,00 0,00 84 720,00 0,00 84 720,00 0,00 0,00 0,00 3 215 420,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти
3 058 965,00 3 058 965,00 2 304 070,00 63 000,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 3 064 965,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 33 820,00 33 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 820,00

0611152 1152 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції

695 400,00 695 400,00 569 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 400,00

0611153 1153 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок залишку коштів 

за освітньою субвенцією, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень 

Кабінету Міністрів України у попередньому 

бюджетному періоді

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611154 1154 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок залишку коштів 

за освітньою субвенцією (крім залишку 

коштів, що мають цільове призначення, 

виділених відповідно до рішень Кабінету 

Міністрів України у попередньому 

бюджетному періоді)

375 185,30 375 185,30 307 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 185,30

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників
669 335,00 669 335,00 540 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 335,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

видатки розвитку
Разом

оплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього видатки споживання

з них

0611171 1171 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію програми 

`Спроможна школа для кращих результатів`

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 774,00 1 313 774,00 0,00 0,00 0,00 1 313 774,00 1 313 774,00

0611172 1172 0990

Виконання заходів в рамках реалізації 

програми `Спроможна школа для кращих 

результатів` за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 232 000,00 9 232 000,00 0,00 0,00 0,00 9 232 000,00 9 232 000,00

0611181 1181 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої 

освіти `Нова українська школа`

13 644,00 13 644,00 0,00 0,00 0,00 54 613,00 54 613,00 0,00 0,00 0,00 54 613,00 68 257,00

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

322 646,10 322 646,10 0,00 0,00 0,00 492 313,00 492 313,00 0,00 0,00 0,00 492 313,00 814 959,10

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

235 780,00 235 780,00 193 261,00 0,00 0,00 119 640,00 119 640,00 0,00 0,00 0,00 119 640,00 355 420,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами

34 801,04 34 801,04 28 542,16 0,00 0,00 9 695,00 9 695,00 0,00 0,00 0,00 9 695,00 44 496,04

0615031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

2 088 300,00 2 088 300,00 1 265 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088 300,00

0617321 7321 0443 Будівництво-1 освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138 828,29 1 138 828,29 0,00 0,00 0,00 1 138 828,29 1 138 828,29

1000000
Орган з питань культури, національностей та 

релігій
19 052 700,00 19 052 700,00 12 340 950,00 1 939 200,00 0,00 599 120,00 68 000,00 347 620,00 0,00 0,00 251 500,00 19 651 820,00

1010000
Орган з питань культури, національностей та 

релігій
19 052 700,00 19 052 700,00 12 340 950,00 1 939 200,00 0,00 599 120,00 68 000,00 347 620,00 0,00 0,00 251 500,00 19 651 820,00

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами
4 628 100,00 4 628 100,00 3 407 000,00 357 300,00 0,00 149 810,00 0,00 109 310,00 0,00 0,00 40 500,00 4 777 910,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 364 500,00 3 364 500,00 2 555 000,00 29 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 3 370 500,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 367 400,00 367 400,00 245 000,00 40 700,00 0,00 14 410,00 0,00 14 410,00 0,00 0,00 0,00 381 810,00

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

8 181 800,00 8 181 800,00 4 888 000,00 1 498 800,00 0,00 355 900,00 50 000,00 203 900,00 0,00 0,00 152 000,00 8 537 700,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва
1 626 500,00 1 626 500,00 1 245 950,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 1 644 500,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 384 100,00 384 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 100,00

1015011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

1015012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1015041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд
177 300,00 177 300,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 300,00

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

видатки розвитку
Разом

оплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього видатки споживання

з них

1017691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових 

фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, 

утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місце

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 35 000,00 55 000,00

1018410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової 

інформації
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1200000
Орган з питань житлово-комунального 

господарства
12 888 860,00 12 457 515,84 4 192 500,00 740 000,00 431 344,16 916 136,00 420 936,00 485 200,00 65 600,00 50 000,00 430 936,00 13 804 996,00

1210000
Орган з питань житлово-комунального 

господарства
12 888 860,00 12 457 515,84 4 192 500,00 740 000,00 431 344,16 916 136,00 420 936,00 485 200,00 65 600,00 50 000,00 430 936,00 13 804 996,00

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

1 389 760,00 1 389 760,00 1 067 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 760,00

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
69 000,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 11 060 100,00 11 037 755,84 3 125 500,00 700 000,00 22 344,16 665 000,00 285 000,00 380 000,00 65 600,00 50 000,00 285 000,00 11 725 100,00

1216090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1217310 7310 0443
Будівництво-1 об`єктів житлово-комунального 

господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 036,00 86 036,00 0,00 0,00 0,00 86 036,00 86 036,00

1217413 7413 0451 Інші заходи у сфері автотранспорту 305 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб`єктів 

господарювання
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 49 900,00

1217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових 

фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, 

утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місце

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 200,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 10 000,00 66 200,00

1217693 7693 0490
Інші заходи, пов`язані з економічною 

діяльністю
35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1218340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00

3700000 Орган з питань фінансів 3 949 459,00 3 949 459,00 692 000,00 21 200,00 0,00 51 015,00 51 015,00 0,00 0,00 0,00 51 015,00 4 000 474,00

3710000 Орган з питань фінансів 3 949 459,00 3 949 459,00 692 000,00 21 200,00 0,00 51 015,00 51 015,00 0,00 0,00 0,00 51 015,00 4 000 474,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

915 000,00 915 000,00 692 000,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3719150 9150 0180 Інші дотації з місцевого бюджету 1 735 303,00 1 735 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 303,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 939 208,00 939 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 208,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

359 948,00 359 948,00 0,00 0,00 0,00 51 015,00 51 015,00 0,00 0,00 0,00 51 015,00 410 963,00

X X X УСЬОГО 179 614 582,10 179 177 576,94 111 871 806,72 10 016 690,00 437 005,16 21 759 409,24 18 906 130,24 2 514 360,00 65 600,00 50 000,00 19 245 049,24 201 373 991,34

Секретар міської ради Світлана БІЛЬСЬКА



Додаток 4

2553600000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Орган з питань державного управління 260 839,00 57 062,00 0,00 317 901,00 0,00 -57 062,00 0,00 -57 062,00 260 839,00 0,00 0,00 260 839,00

0110000 Орган з питань державного управління 260 839,00 57 062,00 0,00 317 901,00 0,00 -57 062,00 0,00 -57 062,00 260 839,00 0,00 0,00 260 839,00

0118821 8821 1060

Надання пільгових довгострокових кредитів 

молодим сім`ям та одиноким молодим 

громадянам на будівництво/придбання 

житла

94 339,00 6 562,00 0,00 100 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 339,00 6 562,00 0,00 100 901,00

4113 Надання інших внутрішніх кредитів 94 339,00 6 562,00 0,00 100 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 339,00 6 562,00 0,00 100 901,00

0118822 8822 1060

Повернення пільгових довгострокових 

кредитів, наданих молодим сім`ям та 

одиноким молодим громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придбання 

житла

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 562,00 0,00 -6 562,00 0,00 -6 562,00 0,00 -6 562,00

4123 Повернення інших внутрішніх кредитів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 562,00 0,00 -6 562,00 0,00 -6 562,00 0,00 -6 562,00

0118831 8831 1060
Надання довгострокових кредитів 

індивідуальним забудовникам житла на селі
166 500,00 50 500,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 50 500,00 0,00 217 000,00

4113 Надання інших внутрішніх кредитів 166 500,00 50 500,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 50 500,00 0,00 217 000,00

0118832 8832 1060

Повернення довгострокових кредитів, 

наданих індивідуальним забудовникам 

житла на селі

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 500,00 0,00 -50 500,00 0,00 -50 500,00 0,00 -50 500,00

4123 Повернення інших внутрішніх кредитів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 500,00 0,00 -50 500,00 0,00 -50 500,00 0,00 -50 500,00

Х Х Х УСЬОГО 260 839,00 57 062,00 0,00 317 901,00 0,00 -57 062,00 0,00 -57 062,00 260 839,00 0,00 0,00 260 839,00

Секретар міської ради Світлана БІЛЬСЬКА

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

разом

Повернення кредитів

спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

разом

до рішення десятої  сесії  Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 02.12.2021 року  "Про 

внесення змін до рішення сесії міської ради  "Про  

місцевий бюджет Городнянської міської  

територіальної громади на 2021 рік"(код бюжету 

25536000000) 

Кредитування, усього

загальний 

фонд

спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

разом

КРЕДИТУВАННЯ

бюджету Городнянської міської  територіальної громади на 2021 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Надання кредитів

загальний 

фонд

спеціальний фонд

усього

загальний 

фонд



(грн.)

Код Класифікації 

доходу бюджету/         

Код бюджету Усього

1 3

86 229 664,10

41020100 16 953 400,00

41032700 9 232 000,00

41033900 48 635 300,00

41034500 2 000 000,00

41034600 245 000,00

41035500 2 698 000,00

41040200 1 266 800,00

41050900 1 352 964,00

41051000 695 400,00

41051200 355 420,00

41051400 814 959,10

41053900 972 421,00

25 500,00

38 360,00

30 000,00

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених

Державний бюджет

Обласний бюджет  Чернігівської області

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

Обласний бюджет  Чернігівської області

Інша субвенція з місцевого бюджету 

Обласний бюджет  Чернігівської області

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

Обласний бюджет  Чернігівської області

Обласний бюджет  Чернігівської області

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет  Чернігівської області

Найменування  трансферту/Найменування бюджету - надавача 

міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти  до загального фонду бюджету

Базова дотація 

Державний бюджет

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

програми `Спроможна школа для кращих результатів`

Державний бюджет

Додаток 5

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

до рішення десятої  сесії  Городнянської міської ради восьмого скликання від 02.12.2021 

року  "Про внесення змін до рішення сесії міської ради  "Про  місцевий бюджет 

Городнянської міської  територіальної громади на 2021 рік"(код бюжету 25536000000) 

Державний бюджет

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

Державний бюджет

Обласний бюджет  Чернігівської області

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо підтримки територій, що зазнали негативного впливу внаслідок 

збройного конфлікту на сході України

Державний бюджет

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію заходів, 

спрямованих на підвищення доступності широкосмугового доступу до 

Інтернету в сільській місцевості

Державний бюджет

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 

видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров`я за рахунок 

відповідної додаткової дотації з державного бюджету



151 000,00Обласний бюджет  Чернігівської області



31 811,00

8 750,00

35 000,00

100 000,00

302 000,00

100 000,00

150 000,00

41055000 1 008 000,00

0,00

Х 86 229 664,10

Х 86 229 664,10

Х 0,00

(грн.)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету/ Код 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Найменування  трансферту/Найменування бюджету - 

отримувача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4

І. Трансферти  до загального фонду бюджету 3 034 459,00

3719150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 1 735 303,00

Чернігівському районному бюджету

3719770 9770 Інша субвенція з місцевого бюджету 939 208,00

Чернігівському районному бюджету

Обласний бюджет  Чернігівської області 42 105,00

Обласний бюджет  Чернігівської області 88 503,00

Обласний бюджет  Чернігівської області 808 600,00

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

359 948,00

Державний бюджет 99 948,00

Державний бюджет 260 000,00

ІІ. Трансферти  із спеціального фонду бюджету 51 015,00

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів 51 015,00

Державний бюджет

Х Х УСЬОГО за розділами І,ІІ, у тому числі: 3 085 474,00

Х Х загальний фонд 3 034 459,00

Х Х спеціальний фонд 51 015,00

                                                                        Світлана БІЛЬСЬКА

Тупичівська територіальна громада

Секретар міської ради

2. Показнтки міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та 

заходів у системі охорони здоров`я за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

Обласний бюджет  Чернігівської області

Седнівська селищна територіальна громада

Седнівська селищна територіальна громада

УСЬОГО за розділами І,ІІ, у тому числі:

спеціальний фонд

Тупичівська територіальна громада

ІІ. Трансферти  до спеціального фонду бюджету

загальний фонд

Тупичівська територіальна громада

Тупичівська територіальна громада

Тупичівська територіальна громада





(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/ вид будівельних робіт, у 

тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництв

а (рік 

початку і 

завершенн

я)

Загальна 

вартість 

будівницт

ва,                                                                     

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетно

го 

періоду, %

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуютьс

я на 

будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді                                       

гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта, на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Городнянська міська рада 4 778 964,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

Капітальні видатки 77 000,00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню Капітальні трансферти підприємствам (установам,організаціям) 10 000,00

0116082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій населення відповідно до 

законодавства

           Придбання житла (співфінансування за рахунок 

місцевого бюджету)
350 000,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

           Придбання житла 1 352 964,00

0116086 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян            Придбання житла 900 000,00

0117363 7363 490
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій

Придбання Дефібрилятора-монітора для Комунального 

некомерційного підприємства “Городнянська міська лікарня” 

Городнянської міської ради за адресою: вул. Чернігівська, 26, 

м. Городня, Чернігівської області”;

160 000,00

0117363 7363 490
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій

“Капітальний ремонт - заміна віконних та зовнішніх дверних 

блоків на енергоефективні в КНП “Городнянська міська 

лікарня” Городнянської міської ради за адресою: вул. 

Чернігівська, 26, м. Городня, Чернігівської області”

1 840 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права 

на неї
89 000,00

Відділ освіти Городнянської міської ради 13 587 215,24

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки 117 547,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти
Капітальні видатки 1 066 834,00

0611041 1041 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти
Капітальні видатки 41 970,95

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої, комунікаційнолї та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

Додаток 6

до рішення десятої  сесії  Городнянської міської ради восьмого 

скликання від 02.12.2021 року  "Про внесення змін до рішення 

сесії міської ради  "Про  місцевий бюджет Городнянської 

міської  територіальної громади на 2021 рік"(код бюжету 

25536000000) 



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/ вид будівельних робіт, у 

тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництв

а (рік 

початку і 

завершенн

я)

Загальна 

вартість 

будівницт

ва,                                                                     

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетно

го 

періоду, %

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуютьс

я на 

будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді                                       

гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта, на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0611171 1171 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми 

`Спроможна школа для кращих результатів`

«Капітальний ремонт харчоблоку та актової зали з заміною 

внутрішніх мереж вентиляції, водопостачання та каналізації в 

опорному закладі КЗ «Городнянський ліцей №2», що 

розташований за адресою: вул.Троїцька, 2А в м.Городня 

Чернігівської області», 

1 313 774,00

0611172 1172 0990

Виконання заходів в рамках реалізації програми `Спроможна школа 

для кращих результатів` за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам

«Капітальний ремонт харчоблоку та актової зали з заміною 

внутрішніх мереж вентиляції, водопостачання та каналізації в 

опорному закладі КЗ «Городнянський ліцей №2», що 

розташований за адресою: вул.Троїцька, 2А в м.Городня 

Чернігівської області», 

9 232 000,00

0611181 1181 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська 

школа`

Капітальні видатки 54 613,00

0611182 1182 990,00

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Капітальні видатки 492 313,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами

Капітальні видатки 119 640,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами

Капітальні видатки 9 695,00

0617321 7321 0443 'Будівництво освітніх установ та закладів"

Коригування проектно-кошторисної документації 

«Капітальний  ремонт із впровадженням комплексних заходів з 

теплореновації закладу  загальної середньої освіти №2 по 

вул.Троїцька,2а в м.Городня, Городнянського  району, 

Чернігівської області з виділенням черговості (перша черга – 

капітальний ремонт навчального корпусу з заміною віконних та 

зовнішніх дверних конструкцій; друга черга – капітальний 

ремонт навчального корпусу з заміною покрівлі; третя черга – 

капітальний ремонт навчального корпусу з утепленням фасаду 

будівлі)» 

52 000,00

0617321 7321 0443 'Будівництво освітніх установ та закладів"

Виготовлення  проектно-кошторисної документації  по об'єкту 

"Будівництво багатофункціонального спортивного майданчика 

на території КЗ "Городнянський ліцей №1", що розташований  

по вул. Чернігівська,29 в м.Городня Чернігівської області"

49 000,00

0617321 7321 0443 'Будівництво освітніх установ та закладів"

Виготовлення  проектно-кошторисної документації  по об"єкту 

"Капітальний ремонт корпусу №1 Городнянського ясла-садка 

№1 за адресою вул. Максимівська,2, м.Городня Чернігівської 

області"

48 885,00



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/ вид будівельних робіт, у 

тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництв

а (рік 

початку і 

завершенн

я)

Загальна 

вартість 

будівницт

ва,                                                                     

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетно

го 

періоду, %

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуютьс

я на 

будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді                                       

гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта, на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0617321 7321 0443 'Будівництво освітніх установ та закладів"

«Капітальний  ремонт із впровадженням комплексних заходів з 

теплореновації закладу  загальної середньої освіти №2 по 

вул.Троїцька,2а в м.Городня, Городнянського  району, 

Чернігівської області з виділенням черговості (перша черга – 

капітальний ремонт навчального корпусу з заміною віконних та 

зовнішніх дверних конструкцій; друга черга – капітальний 

ремонт навчального корпусу з заміною покрівлі; третя черга – 

капітальний ремонт навчального корпусу з утепленням фасаду 

будівлі)» Коригування 2

988 943,29

Відділ культури Городнянської міської ради 68 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних закладів
Капітальні видатки 50 000,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва Капітальні видатки 18 000,00

Відділ житлово-комунального господарства 420 936,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Капітальні видатки 285 000,00

1217310 7310 0443 Будівництво-1 об`єктів житлово-комунального господарства

Виготовлення  проектно-кошторисної документації  по об'єкту 

"Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини та 

тротуару з влаштуванням водовідводу по вул.Незалежності від 

перехрестя з вул.Чернігівська до мосту через р.Чибриж в 

м.Городня Чернігівського району Чернігівської області"

37 213,00

1217310 7310 0443 Будівництво-1 об`єктів житлово-комунального господарства
Виготовлення  проектно-кошторисної документації  по об'єкту 

"Реконструкція вуличного освітленняв с.Ільмівка"
48 823,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання Капітальні трансферти 49 900,00

Фінансовий відділ Городнянської міської ради 51 015,00

3719800 9800 180,00
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів
Капітальні трансферти 51 015,00

18 906 130,24

Секретар міської ради                                                           Світлана БІЛЬСЬКА

Всього:



Додаток 7

грн.

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Городнянська міська рада 11 487 599,00 10 331 118,00 1 156 481,00 910 000,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма

«Нагородження відзнаками Городнянської 

міської ради на 2021-2025 роки»

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року 

80 000,00 80 000,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма"Фінансового забезпечення 

представницьких витрат та інших видатків, 

пов'язаних із діяльністю Городнянської 

міської ради на 2021-2025 роки"

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року 

30 000,00 30 000,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма збереження архівних фондів на 

2021-2025 роки

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року 

240 000,00 240 000,00

0110180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного 

управління    (дофінансування 

програми Тупичівською 

сільською територіальною 

громадою)

Програма збереження архівних фондів на 

2021-2025 роки

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року 

35 000,00 35 000,00

0110180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного 

управління    (дофінансування 

програми Седнівською 

селищною територіальною 

громадою)

Програма збереження архівних фондів на 

2021-2025 роки

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року 

8 750,00 8 750,00

0112010 2010 0730
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню

Програма місцевих  стимулів  для  медичних  

працівників та забезпечення кадрами лікарів 

лікувально-профілактичних закладів 

громади на 2021-2025 роки

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року (зі змінами)

701 300,00 701 300,00

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоров`я

Програма місцевих  стимулів  для  медичних  

працівників та забезпечення кадрами лікарів 

лікувально-профілактичних закладів 

громади на 2021-2025 роки

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року 

24 000,00 24 000,00

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

до рішення десятої  сесії  Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 02.12.2021 року  "Про внесення змін 

до рішення сесії міської ради  "Про  місцевий бюджет 

Городнянської міської  територіальної громади на 2021 

рік"(код бюжету 25536000000) 

Розподіл витрат бюджету Городнянської міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2021 році

Спеціальний фонд

Загальний фондУсього

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціонал

ьної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми/ підпрограми згідно 

з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Найменування місцевої / регіональної програми



Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Спеціальний фонд

Загальний фондУсього

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціонал

ьної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми/ підпрограми згідно 

з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Найменування місцевої / регіональної програми

0112010 2010 0730
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню

Програма підтримки та  розвитку вторинної 

медичної допомоги на території на 2021-

2025 роки

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року зі змінами

3 984 100,00 3 974 100,00 10 000,00 10 000,00

0112010 2010 0730

Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 

(дофінансування програми 

Тупичівською сільською 

територіальною громадою)

Програма підтримки та  розвитку вторинної 

медичної допомоги на території на 2021-

2025 роки

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року зі змінами

100 000,00 100 000,00

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

Програма фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства 

«Городнянський Центр первинної медико-

санітарної допомоги» на 2021-2025 роки

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

1 739 400,00 1 739 400,00

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги  

(дофінансування програми 

Тупичівською сільською 

територіальною громадою)

Програма фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства 

«Городнянський Центр первинної медико-

санітарної допомоги» на 2021-2025 роки

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

552 000,00 552 000,00

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги  (Інша 

субвенція )

Програма фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства 

«Городнянський Центр первинної медико-

санітарної допомоги» на 2021-2025 роки

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

30 000,00 30 000,00

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

Програма місцевих  стимулів  для  медичних  

працівників та забезпечення кадрами лікарів 

лікувально-профілактичних закладів 

громади на 2021-2025 роки

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року  зі змінами

134 200,00 134 200,00

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоров`я

Програма місцевих  стимулів  для  медичних  

працівників та забезпечення кадрами лікарів 

лікувально-профілактичних закладів 

громади на 2021-2025 роки

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року 

32 000,00 32 000,00

0112142 2142 0763
Програми і централізовані заходи 

боротьби з туберкульозом

Цільва соціальна програма  протидії 

захворюванню на туберкульоз на 2021-2025 

роки

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

79 078,53 79 078,53

0112144 2144 0763

Централізовані заходи з лікування 

хворих на цукровий та нецукровий 

діабет

Програма"Цукровий діабет" на 2021-2025 

роки

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020року 

1 029 689,58 1 029 689,58



Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Спеціальний фонд

Загальний фондУсього

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціонал

ьної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми/ підпрограми згідно 

з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Найменування місцевої / регіональної програми

0112145 2145 0763
Централізовані заходи з лікування 

онкологічних хворих

Соціальна програма боротьби з 

онкологічними захворюваннями на 2021-

2025 роки

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

60 000,00 60 000,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 

громадян з оплати послуг зв`язку

Програма

фінансового забезпечення компенсаційних 

виплат за надання пільг з оплати послуг 

зв’язку та встановлення квартирних 

телефонів на 2021-2025 роки.

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

110 999,89 110 999,89

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на 

пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям 

громадян

Програма "Компенсації пільгових 

перевезень автомобільним транспортом на  

території Городнянської міської ради на 

2021-2025 роки" 

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року 

27 000,00 27 000,00

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на 

пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям 

громадян

Програма часткового відшкодування 

вартості перевезень та компенсаційних 

виплат за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на території 

Городнянської міської ради на 2021-2025 

роки 

до рішення  4 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

02.04.2021 року 

135 000,00 135 000,00

0113242 3242 1090
'Інші видатки на соціальний захист 

населення

Програма "Пільгове зубопротезування 

окремих категорій 

громадян Городнянської міської ради на 

2021-2025 роки"

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року 

40 000,00 40 000,00

0113242 3242 1090
'Інші видатки на соціальний захист 

населення

Програма "Соціальний захист окремих 

категорій населення» на 2021-2025 роки

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

650 000,00 650 000,00

0113242 3242 1090
'Інші видатки на соціальний захист 

населення

Комплексна програма 

соціальної підтримки учасників 

Антитерористичної 

операції,Операції Об'єднаних сил, учасників 

бойових дій та членів їх сімей на 2021-2025 

роки.

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

190 000,00 190 000,00



Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Спеціальний фонд

Загальний фондУсього

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціонал

ьної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми/ підпрограми згідно 

з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Найменування місцевої / регіональної програми

0116084 6084 0610

Витрати, пов`язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів, наданих 

громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придба

ння житла

Програма молодіжного житлового 

кредитування міської ради на 2019-2023 

роки

рішення 16(34) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

01.08.2019 року  

6 080,00 5 661,00 419,00

0116086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення 

житлом громадян 

Програма місцевих  стимулів  для  медичних  

працівників та забезпечення кадрами лікарів 

лікувально-профілактичних закладів 

громади на 2021-2025 роки

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року  (зі змінами)

900 000,00 900 000,00 900 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма розвитку земельних відносин та 

охорони земель на території Городнянської 

міської територіальної громади на 2021-2025 

роки

до рішення  4 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

02.04.2021 року 

140 000,00 40 000,00 100 000,00

0117650 7650 0490

Проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки чи права 

на неї

Програма розвитку земельних відносин та 

охорони земель на території Городнянської 

міської територіальної громади на 2021-2025 

роки

до рішення  4 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

02.04.2021 року 

89 000,00 89 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій 

органів місцевого самоврядування

Програма "Забезпечення участі 

Городнянської міської ради в Асоціації міст 

України, в Асоціації міст Чернігівської 

області»  на 2021-2025 роки"

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року 

22 100,00 22 100,00

0118821 8821 1060

Надання пільгових довгострокових 

кредитів молодим сім`ям та 

одиноким молодим громадянам на 

будівництво/придбання житла

Програма молодіжного житлового 

кредитування міської ради на 2019-2023 

роки

рішення 16(34) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

01.08.2019 року  

100 901,00 94 339,00 6 562,00

0118831 8831 1060

Надання довгострокових кредитів 

індивідуальним забудовникам 

житла на селі

Програма підтримки індивідуального 

житлового будівництва «Власний дім» на 

2021-2025 роки на території Городнянської 

міської ради 

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року 

217 000,00 166 500,00 50 500,00

Відділ освіти Городнянської 

міської ради
227 040,00 227 040,00 0,00 0,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з 

дітьми

Програма оздоровлення та відпочинку дітей 

Городнянської територіальної громади на 

2021 рік

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року (зі змінами)

196 840,00 196 840,00

0611142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 

освіти

Програма громади "Освітня стипендія" на 

2021 рік

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року 

30 200,00 30 200,00



Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Спеціальний фонд

Загальний фондУсього

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціонал

ьної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми/ підпрограми згідно 

з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Найменування місцевої / регіональної програми

Відділ культури, сім’ї,  молоді та 

спорту Городнянської міської 

ради

19 596 820,00 19 052 700,00 544 120,00 68 000,00

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти 

мистецькими школами

Програми розвитку культури  на 2021-2025 

роки на території  Городнянської міської 

ради 

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

4 777 910,00 4 628 100,00 149 810,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек

Програми розвитку культури  на 2021-2025 

роки на території  Городнянської міської 

ради 

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

3 370 500,00 3 364 500,00 6 000,00

1014040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв i 

виставок

Програми розвитку культури  на 2021-2025 

роки на території  Городнянської міської 

ради 

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

381 810,00 367 400,00 14 410,00

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних закладів

Програми розвитку культури  на 2021-2025 

роки на території  Городнянської міської 

ради 

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

8 537 700,00 8 181 800,00 355 900,00 50 000,00

1014081 4081 0829

Забезпечення діяльності інших 

закладів в галузі культури і 

мистецтва

Програми розвитку культури  на 2021-2025 

роки на території  Городнянської міської 

ради 

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

1 644 500,00 1 626 500,00 18 000,00 18 000,00

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецт

Програми розвитку культури  на 2021-2025 

роки на території  Городнянської міської 

ради 

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

384 100,00 384 100,00

1015011 5011 0810

Проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту

Програма "Розвиток фізичної культури і 

спорту на 2021-2025 роки на території 

Городнянської міської ради"

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

26 000,00 26 000,00

1015012 5012 0810

'Проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з 

неолімпійських видів спорту

Програма "Розвиток фізичної культури і 

спорту на 2021-2025 роки на території 

Городнянської міської ради"

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

2 000,00 2 000,00



Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Спеціальний фонд

Загальний фондУсього

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціонал

ьної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми/ підпрограми згідно 

з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Найменування місцевої / регіональної програми

1015041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд

Програма "Розвиток фізичної культури і 

спорту на 2021-2025 роки на території 

Городнянської міської ради"

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2019 року 

177 300,00 177 300,00

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень 

та організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність 

в регіоні

Програма розвитку футболу на території 

Городнянської міської ради на 2021-2025 

роки

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

265 000,00 265 000,00

1018410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів 

масової інформації

Програма підтримки місцевого 

книговидання на 2021-2025 роки на 

території Городнянської міської ради 

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

30 000,00 30 000,00

Відділ житлово-комунального 

господарства, благоустрою, 

архітектури та будівництва 

Городнянської міської ради

12 349 036,00 11 499 100,00 849 936,00 420 936,00

1216013 6013 0620

Забезпечення діяльності 

водопровідно-каналізаційного 

господарства

Програма фінансової підтримки 

комунальних підприємств Городнянської  

міської ради  на 2021 рік

до рішення  4 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

02.04.2021 року (зі змінами)

69 000,00 69 000,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма  розвитку житлово-комунальне 

господарство та благоустрій населених 

пунктів Городнянської міської ради на 2021-

2025 роки"

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року 

11 525 100,00 10 940 100,00 585 000,00 285 000,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма організації та проведення 

громавдських робіт для населення 

Городнянської міської ради на 2021-2025 

роки

до рішення  2 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

23.12.2020 року 

200 000,00 120 000,00 80 000,00

1216090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

Програма запобігання бездомного 

утримання та розмноження бродячих тварин 

на території Городнянської міської ради на 

2021-2025 роки

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року 

30 000,00 30 000,00

1217310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства

Програма  розвитку житлово-комунальне 

господарство та благоустрій населених 

пунктів Городнянської міської ради на 2021-

2025 роки"

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2020 року 

86 036,00 86 036,00 86 036,00

1217413 7413 0451 Інші заходи у сфері автотранспорту

Програма фінансової підтримки 

комунальних підприємств Городнянської  

міської ради  на 2021 рік

до рішення  4 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

02.04.2021 року 

100 000,00 100 000,00

1217413 7413 0451 Інші заходи у сфері автотранспорту

Програма часткового відшкодування 

вартості перевезень та компенсаційних 

виплат за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на території 

Городнянської міської ради на 2021-2025 

роки 

до рішення  4 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

02.04.2021 року (зі змінами)

205 000,00 205 000,00



Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Спеціальний фонд

Загальний фондУсього

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціонал

ьної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми/ підпрограми згідно 

з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Найменування місцевої / регіональної програми

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб`єктів господарювання

Програма фінансової підтримки 

комунальних підприємств Городнянської  

міської ради  на 2021 рік

до рішення  4 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

02.04.2021 року (зі змінами)

49 900,00 49 900,00 49 900,00

1217693 7693 0490
Інші заходи, пов`язані з 

економічною діяльністю

Програма фінансової підтримки 

комунальних підприємств Городнянської  

міської ради  на 2021 рік

до рішення  4 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

02.04.2021 року 

35 000,00 35 000,00

1218340 8340 0540
Охорона та раціональне 

використання природних ресурсів

Програма "Охорони навколишнього 

природного середовища  Городнянськї 

міської ради на 2021-2025 роки"

до рішення  1 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2019 року 

49 000,00 49 000,00

Фінансовий відділ Городнянської 

міської ради
410 963,00 359 948,00 51 015,00 0,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

“Забезпечення пожежної безпеки

на території Городнянської

міської ради на 2021-2025 роки”

до рішення  3 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

11.02.2021 року 

99 948,00 99 948,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

"Програма удосконалення охорони та 

облаштування державного кордону України 

на території Городнянської міської  

територіальної громади Чернігівської 

області на 2021 рік"

до рішення  4 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

02.04.2021 року 

260 000,00 260 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

Програми “Впровадження

системи відеоспостереження з функцією

розпізнавання номерних знаків на території

Городнянської міської ради на 2021 рік”

до рішення  3 сесії  

Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 

11.02.2021 року 

51 015,00 51 015,00

44 071 458,00 41 469 906,00 2 601 552,00 1 398 936,00

Секретар міської ради                                          Світлана БІЛЬСЬКА

Разом


